
Srdečně zveme na pobyt mezi starší mládežníky 
 

do Nýdku - Kolibiskách 
 

 

 Kapacita chaty je 29 postelí a nesmí se překračovat, čili bude buď max. 16 dívek 
a 13 chlapců, nebo naopak. Přijímám tudíž závazné objednávky. Prosím o jasné 
rozhodnutí a zodpovědnost. 

 Od lidí, které známe, nebudu vybírat penízky dopředu, ale je třeba, aby ten, kdo 
se přihlásí, skutečně přijel a své přihlášené místo řádně uhradil. Cena pobytu bude 
800 Kč. Pokud je někdo ve finanční nouzi, můžeme mu pomoci pobyt uhradit. 

 K chatě se dá dojet autem, je tam dost místa na parkování - jak přímo u chaty, tak 
pod ní. Je nutné mít přezůvky (vím, že mnozí si přezůvky nevozí, ale já se objed-
náním chalupy zavazuji, za nás všechny, že přezůvky všichni mít budeme). Dále si 
vezměte vlastní spací pytel. Kdo máte rádi, tak i polštářek, případně si můžete při-
vést vlastní prostěradlo. 

 Jedná se o přátelský pobyt nezadaných pohodových lidiček a jejich přátel. 

 Pokud by byl někdo ochoten vypomoci na pobytu v kuchyni s přípravou 
stravy, budeme samozřejmě rádi. Pokud by se případně našla skupinka lidí, která 
by si vzala jídlo na starost na celý pobyt, bude to velká pomoc. Nejde o to "vyvařo-
vat", ale připravit jednoduchou večeři, dvě snídaně a jednu obědovečeři. 

 Budeme se na vás všechny, kdo přijede, těšit. Věříme, že večer zazpíváme, za-
smějeme se a že nám bude spolu fajn. Výlet bude na chatu Filípku, chatu Bahenec, 
případně směr Stožek a Sošov. Uvidíme, kolik toho stihneme. 

 
 Termín:  19. - 21. 10. 2018. 
 Místo:      Hájenka KOLIBISKA, Nýdek 

 

 

 

 

Uzávěrka přihlášek je    16. 10. 2018 

Kontakt          tel:   777 695 080            email: j.brunova@seznam.cz 

www.stkm.cz 

Vaše případné dotazy rádi zodpovíme. 

https://www.hajenkakolibiska.cz/
mailto:j.brunova@seznam.cz

